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044758312

027450719

048545693

023025300

050606359

030974133

048394828

POVEDA NAVARRO

ESCUDERO MATEO

GARCIA DE LA PAZ

FRUCTUOSO GARCIA

GARCIA JIMENEZ

MUÑOZ GARCIA

FERNANDEZ PARDO

ANA-ROSA

FUENSANTA

FRANCISCA

M FUENSANTA

MARIA JOSE

JUANA

EULOGIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002659 CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO (CIEZA)

30008601 CE INF-PRI SAN JUAN (MURCIA)

30018825 CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN CANTERO" 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30005511 CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARIA MAROTO 
(MURCIA)

30005594 CE INF-PRI LUIS COSTA (MURCIA)

30018199 CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU (ALHAMA DE 
MURCIA)

30003342 CE INF-PRI CASA DEL NIÑO (LORCA)

CIEZA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

MURCIA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

LORCA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

8 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VP

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/10/12

03/10/12

13/10/12

17/10/12

Incorporación 18 Octubre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09007570

09008650

09010990

09011510

09011880

09013550

09013710

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a JOAQUINA ALGUACIL CAYUELA

Sustituye a MARIA PILAR BLANES GINER

Sustituye a MARIA JOSEFA PEREZ HERNANDEZ

Sustituye a FRANCISCO ROSA GOMEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048327997

023040173

052557647

048424265

048469067

075138375

074174983

MOLINA ROMERA

GIL GUIRADO

CHIQUERO PARRAS

FERNANDEZ ABELLAN

GARCIA DIAZ

PALOMARES ALGUACIL

NAVARRO ESPINOSA

MARICARMEN

MATILDE

JOSEFA

MERCEDES

INMACULADA

MARIA ISABEL

ANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005600 CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA  (MURCIA)

30004826 CE INF-PRI SANTO ANGEL (SANTO ANGEL)

30003962 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS (TORRE 
(LA) Y EL CHARCO)

30006707 CE INF-PRI ANTONIO DELGADO DORREGO 
(SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA)

30007785 CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ (YECLA)

30005511 CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARIA MAROTO 
(MURCIA)

30010796 CE INF-PRI BEETHOVEN (SAN ANTONIO ABAD)

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

YECLA

MURCIA

CARTAGENA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597MU

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/10/12

04/10/12

04/10/12

03/10/12

Incorporación 18/Octubre

Incorporación 19 Octubre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09013770

09013820

09013830

09013840

09013890

09013925

09013930

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ALEJANDRA LOPEZ PRIOR

Sustituye a ANA BELEN GARCIA PLAZAS

Sustituye a ROSA ANA JIMENEZ LOPEZ

Sustituye a MARIA DE LAS NIEVES SERRANO EXTREMERA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597MU

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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026970633

044768174

048469536

076149475

076147139

074655858

PRIEGO HIDALGO

MIRA PEREZ

PEREZ JIMENEZ

SANCHEZ RAMON

TERRON SANCHEZ

GIMENEZ HURTADO

MARIA DOLORES

EMILIO

JUDIT

JOSEFA PILAR

MATILDE

MIGUEL ANGEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30011533 CE INF-PRI LOS PINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30002799 CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE (FORTUNA)

30011636 CEA RÍO MULA (MULA)

30006756 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN (MURCIA)

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

FORTUNA

MULA

MURCIA

CARTAGENA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597020

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

13/10/12

05/10/12

08/10/12

03/10/12

08/10/12

Condicionada al envio de la 
documentación solcitada antes de 
las 11 hs. día 16 Octubre

Incorporación 22 Octubre

Incorporación 22 Octubre

Incorporación 18 Octubre

Incorporación 22 Octube

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09013950

09013980

09014010

09014020

09014030

09014040

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a VIRTUDES LARA SERRANO

Sustituye a MARIA LOURDES BERNABE SARMIENTO

Sustituye a JOAQUINA HERNANDEZ MORALES

Sustituye a MARIA TERESA ROS NICOLAS

Sustituye a ISABEL M. CERVANTES ESPINOSA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048503883

040354292

077521427

034810992

048541516

048480340

PRADOS RIOS

SEMITIEL MUÑOZ

CUTILLAS CATALAN

QUESADA JIMENEZ

BAYONA MARTINEZ

BERMEJO ORTIZ

VERONICA

ADRIANA

FRANCISCO

MARIA ISABEL

EUSEBIO

M ESPERANZA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010334 CE INF-PRI RIO SEGURA (BENIEL)

30005533 CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS  (MURCIA)

30011491 CE INF-PRI BASILIO SAEZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30000997 CE INF-PRI ANTONIO MACHADO (COPA (LA))

30000407 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD 
(ALCANTARILLA)

30010334 CE INF-PRI RIO SEGURA (BENIEL)

BENIEL

MURCIA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

BULLAS

ALCANTARILLA

BENIEL

0597MU

0597PRI

0597EF

0597EI

0597EF

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

04/10/12

08/10/12

03/10/12

16/10/12

08/10/12

03/10/12

Incorporación 19 Octubre

Incorporación 23 Octubre

Incorporación 22 Octubre

Incorporación 18 Octubre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09014060

09014080

09014120

09014140

09014150

09014170

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA DOLORES MARTI FERNANDEZ

Sustituye a M CARMEN ROS ESPEJO

Sustituye a ALEJANDRO BAEZA HERNANDEZ

Sustituye a MARIA AMPARO RIVERO MARTINEZ

Sustituye a JOAQUIN MARIN PLAZA

Sustituye a CONSUELO MARTINEZ MARIN

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597MU

0597PRI

0597EF

0597EI

0597EF

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023287667

048512929

023048366

077714159

023279215

022983019

BRAVO PADILLA

CAÑAVATE MENDEZ

PEREZ GIMENEZ

SANCHEZ GONZALEZ

ARCAS SANCHEZ

SANCHEZ POMARES

SONIA

MAGDALENA

CARMEN

BEATRIZ

SUSANA

ANTONIO CARLOS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA)

30000481 CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO 
(ALCANTARILLA)

30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO)

30010292 CEE PEREZ URRUTI (CHURRA)

30003469 IES SAN JUAN BOSCO (LORCA)

30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS)

SANTOMERA

ALCANTARILLA

TORRE-PACHECO

MURCIA

LORCA

ÁGUILAS

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PS

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

17/10/12

16/10/12

13/10/12

08/10/12

14/10/12

13/10/12

Incorporación 18 Octubre/ 
Condicionada al envio 
documentación solicitada antes de
las 11 hras día 16 Octubre

Incorporación 22 Octubre

Condicionada al envio 
documentación solicitada antes de
las 11 hras día 16/Octubre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09014190

09014200

09014220

09014240

09014260

09014290

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Itinera con 30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN (LORCA - LORCA)

Sustituye a ROSARIO ILLAN GONZALEZ

Sustituye a ADELA SERRANO TERUEL

Sustituye a Mª DOLORES REYES MARTINEZ

Sustituye a SONIA INIESTA VIDAL

Sustituye a ANTONIA MARIA PEREZ SOTO

Sustituye a NURIA SANCHEZ MARTINEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PT

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048500228

048469617

048504070

032043203

048518182

023042654

MONTIEL MELGAREJO

LOPEZ GILAR

PALAO ESCUDERO

HOYOS PONCE

SANCHEZ JIMENEZ

GARCIA ABELLAN

ANA BELEN

MARIA JOSE

ROCIO

Mª JOSE

ANA ISABEL

PABLO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA)

30018175 CE INF-PRI LEBOR  (LEBOR ALTO)

30009927 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TOTANA)

30001230 IES EUROPA (AGUILAS)

30019337 CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN)

30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO)

ALCANTARILLA

TOTANA

TOTANA

ÁGUILAS

TORRE-PACHECO

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

0597EI

0597EI

0597EI

0597041

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

10 horas

VS

VS

VS

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/10/12

11/10/12

04/10/12

16/10/12

Incorporación 22 Octubre

Incorporación 18 Octubre

Condicionada al envio 
documentación antes de las 11 hs 
día 16/Octubre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09014310

09014330

09014340

09014490

09014700

09014980

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30000316 IES REY CARLOS III (AGUILAS - ÁGUILAS)

Sustituye a LOURDES TEROL CORBALAN

Sustituye a MARIA-ELENA MIRAS SANCHEZ

Sustituye a ANA MARIA HERNANDEZ GARCIA

Sustituye a JUAN PEDRO RAJA PEREZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048496895

048424585

023288027

048393664

034829280

053146912

COBACHO BELANDO

CANO PEREZ

ABELLANEDA GUILLEN

LOPEZ BELANDO

MONSERRAT BOTIA

FERNANDEZ PAREDES

MONTSERRAT

BEATRIZ

JUANA M

MARIA JOSE

VALENTINA Mª.

ANTONIO MANUEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006331 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO (ÑORA (LA))

30000663 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA  
(ARCHENA)

30009927 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TOTANA)

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30002751 CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ (CIEZA)

30019179 CRA  (SABINAR (EL))

MURCIA

ARCHENA

TOTANA

CARTAGENA

CIEZA

MORATALLA

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597AL

0597PRI

8 horas

8 horas

10 horas

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

16/10/12

16/10/12

11/10/12

14/10/12

08/10/12

Incorporación 22 Octubre

Incorporación 19 Octubre/ 
Condicionada al envio 
documentación solciitada antes 11
hs 16/10

Incorporación 22 Octubre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09015820

09015940

09016120

09016170

09016400

09016640

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a SONIA GARCIA GARCIA

Sustituye a ALMUDENA JIMENEZ MORILLAS

Sustituye a INMACULADA ALCARAZ DEL AMOR

Sustituye a ANTONIA RUIZ GARCIA

Sustituye a M.ESTHER SEGURA PIÑERA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597AL

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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047072056

048399975

023029129

052660714

048469787

023288042

MOLINA GOMEZ

SOTO MARTINEZ

GIMENEZ VELASCO

OLIVER SALVADOR

LOZANO FERNANDEZ

PEREZ FRANCO

SABINO

ALICIA

MFUENSANTA

JAVIER

JUAN MANUEL

MARIANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30002362 CE INF-PRI LUIS CALANDRE  (SANTA ANA)

30003706 CE INF-PRI SAN JUAN  (MORATA)

30007372 E.E.I. LA LOMA (LOMA (LA))

30012070 CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO)

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRE-PACHECO

0597FI

0597PT

0597FF

0597FF

0597FI

0597FI

Completa

12 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/10/12

05/10/12

17/10/12

11/10/12

17/10/12

15/10/12

Incorporación 18 Octubre

Incorporación 19 de Octubre

Incorporación 22 de Octube

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09017550

09018010

09018210

09020910

09024240

09030870

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30009198 E.E.I. MEDIA LEGUA (MEDIA LEGUA (LA) - TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

Sustituye a MªDE LOS LLANOS MUÑOZ FERRANDO

Sustituye a Mª IRENE RUIZ ROCA

Sustituye a BELEN PUIG GIMENO

Sustituye a ROCIO MOYA PEREZ DE TUDELA

Sustituye a MANUEL FCO PEREZ SOLA

Sustituye a EVA JOSE CRUZ COLMENERO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

45

45

0597FI

0597PT

0597FF

0597FF

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048618325

077717706

048416072

CRESPO HERNANDEZ

GUIRAO LOZANO

GARCIA MENGUAL

DAVINIA

FRANCISCO

ENCARNACION

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL (MOLINA DE SEGURA)

30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA (MURCIA)

30004607 CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL 
(MULA)

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MULA

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

10 horas

10 horas

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/10/12

10/10/12

Incorporación 18 Octubre

Murcia, a 16 de octubre de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Obs.

Obs.

Obs.

09036480

09045520

09054060

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a PEDRO LORENZO SANCHEZ ALFONSO

Sustituye a LUIS FELIPE MURCIA BELMONTE

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion


